NT-331100M POST-IT FUTSIA NEON 76X76 36 PZA $290 0% $10.440

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$220.500
$0
$41.895
$0

$262.395

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BK-308-BK MARCADOR P/PIZARRA NEGRO 1 DOC $2.800 0% $2.800

BK-308-BU MARCADOR P/PIZARRA AZUL 2 DOC $2.800 0% $5.600

WB-3000-BU PLUMON P/PIZARRA AZUL 2 DOC $2.400 0% $4.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$220.500
$0
$41.895
$0

$262.395

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL